
Linie 1 von Hausach über Haslach 

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt

Hausach – Bahnhof 18.30 Uhr 19.30 Uhr 20.30 Uhr 21.30 Uhr

Hausach – bei den Schulen 18.32 Uhr 19.32 Uhr 20.32 Uhr 21.32 Uhr

Hausach - Schlossberg 18.34 Uhr 19.34 Uhr 20.34 Uhr 21.34 Uhr

Hausach - Dorf 18.36 Uhr 19.36 Uhr 20.36 Uhr 21.36 Uhr

Haslach - Bahnhof 18.40 Uhr 19.40 Uhr 20.40 Uhr 21.40 Uhr

Welschensteinach – Ankunft im Festbereich 19.00 Uhr 20.00 Uhr 21.00 Uhr 22.00 Uhr

Rückfahrten Festbereich 00.30 Uhr 01:30 Uhr 02:30 Uhr 03:30 Uhr

Linie 2 von Mühlenbach über Haslach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt

Mühlenbach- Rathaus 18.30 Uhr 19.30 Uhr 20.30 Uhr 21.30 Uhr

Mühlenbach- Hagsbach 18.35 Uhr 19.35 Uhr 20.35 Uhr 21.35 Uhr

Haslach- Grafenstraße 18.40 Uhr 19.40 Uhr 20.40 Uhr 21.40 Uhr

Haslach Bahnhof 18.43 Uhr 19.43 Uhr 20.43 Uhr 21.43 Uhr

Welschensteinach – Ankunft im Festbereich 19.00 Uhr 20.00 Uhr 21.00 Uhr 22.00 Uhr

Rückfahrten Festbereich 00.30 Uhr 01:30 Uhr 02:30 Uhr 03:30 Uhr

Linie 3 von Hofstetten über Haslach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt

Hofstetten – Rathaus 18.30 Uhr 19.30 Uhr 20.30 Uhr 21.30 Uhr

Haslach – Stadthalle 18.40 Uhr 19.40 Uhr 20.40 Uhr 21.40 Uhr

Steinach Schwimmbadparkplatz 18.50 Uhr 19.50 Uhr 20.50 Uhr 21.50 Uhr

Welschensteinach – Ankunft im Festbereich 19.00 Uhr 20.00 Uhr 21.00 Uhr 22.00 Uhr

Rückfahrten Festbereich 00.30 Uhr 01:30 Uhr 02:30 Uhr 03:30 Uhr

Linie 4 von Fischerbach- Schnellingen - Bollenbach- Steinach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt

Fischerbach Katzengraben 18.25 Uhr 19.25 Uhr 20.25 Uhr 21.25 Uhr

Fischerbach Brandenk. Halle 18.30 Uhr 19.30 Uhr 20.30 Uhr 21.30 Uhr

Schnellingen Schule 18.40 Uhr 19.40 Uhr 20.40 Uhr 21.40 Uhr

Bollenbach Dorfgem. Haus 18.45 Uhr 19.45 Uhr 20.45 Uhr 21.45 Uhr

Steinach - BH Schwendemannstr. 18.55 Uhr 19.55 Uhr 20.55 Uhr 21.55 Uhr

Steinach - Sonne 18.57 Uhr 19.57 Uhr 20.57 Uhr 21.57 Uhr

Steinach - Bahnhof 18.59 Uhr 19.59 Uhr 20.59 Uhr 21.59 Uhr

Welschensteinach – Ankunft im Festbereich 19.05 Uhr 20.05 Uhr 21.05 Uhr 22.05 Uhr

Rückfahrten Festbereich 00.30 Uhr 01:30 Uhr 02:30 Uhr 03:30 Uhr

Linie 5 von Biberach - Zell - Unterentersbach - Steinach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt

Biberach Volksbank 18.30 Uhr 19.30 Uhr 20.30 Uhr 21.30 Uhr

Biberach Bahnhof 18.32 Uhr 19.32 Uhr 20.32 Uhr 21.32 Uhr

Zell Gasthaus Sonne 18.40 Uhr 19.40 Uhr 20.40 Uhr 21.40 Uhr

Unterentersbach Gasth. Pflug 18.45 Uhr 19.45 Uhr 20.45 Uhr 21.45 Uhr

Steinach - BH Schwendemannstr. 18.50 Uhr 19.50 Uhr 20.50 Uhr 21.50 Uhr

Steinach – Gasthaus Sonne 18.52 Uhr 19.52 Uhr 20.52 Uhr 21.52 Uhr

Welschensteinach – Ankunft im Festbereich 19.00 Uhr 20.00 Uhr 21.00 Uhr 22.00 Uhr

Rückfahrten Festbereich 00.30 Uhr 01:30 Uhr 02:30 Uhr 03:30 Uhr

Erfahrungsgemäß sind die Busse zwischen 20 Uhr und 21 Uhr sehr gut genutzt,

wir empfehlen daher auch frühere Busse zu nutzen!

Fasnachts-Großveranstaltung in Welschensteinach 

– Narrentreffen Samstag 18.01.2025 –



Linie 1 von Haslach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt 5. Anfahrt 6. Anfahrt

Haslach – Stadthalle 10:40 Uhr 11:15 Uhr 11:50 Uhr 12:25 Uhr 12:52 Uhr 13:19 Uhr

Haslach – Grafenstraße 10:43 Uhr 11:18 Uhr 11:53 Uhr 12:28 Uhr 12:55 Uhr 13:22 Uhr

Haslach - Bahnhof 10:47 Uhr 11:22 Uhr 11:57 Uhr 12:32 Uhr 12:59 Uhr 13:26 Uhr

Welschensteinach - Sägewerk Meßmer 12:42 Uhr 13:09 Uhr 13:36 Uhr

Welschensteinach – Schule 11:00 Uhr 11:35 Uhr 12:10 Uhr

Rückfahrten ab Sägewerk Meßmer 16:00 Uhr 16:30 Uhr 17:00 Uhr 17:30 Uhr 18:00 Uhr

Linie 2 von Zell am Harmersbach über Steinach

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt 5. Anfahrt 6. Anfahrt

Zell am Harmersbach - Sonnenparkplatz 10:35 Uhr 11:20 Uhr 12:05 Uhr 12:50 Uhr

Steinach Schwendemannstraße 10:45 Uhr 11:30 Uhr 12:15 Uhr 13:00 Uhr

Steinach Sonne 10:48 Uhr 11:33 Uhr 12:18 Uhr 13:03 Uhr

Welschensteinach - Sägewerk Meßmer 12:28 Uhr 13:13 Uhr

Welschensteinach – Schule 11:00 Uhr 11:45 Uhr

Rückfahrten ab Sägewerk Meßmer 16:00 Uhr 16:40 Uhr 17:10 Uhr 17:50 Uhr

Linie 3 von Steinach Bahnhof und Schwimmbad

Abfahrtsstellen 1. Anfahrt 2. Anfahrt 3. Anfahrt 4. Anfahrt 5. Anfahrt 6. Anfahrt 7. Anfahrt

Steinach Bahnhof 10:45 Uhr 11:10 Uhr 11:35 Uhr 12:00 Uhr 12:25 Uhr 12:50 Uhr 13:10 Uhr

Steinach Schimmbadparkplatz 10:50 Uhr 11:15 Uhr 11:40 Uhr 12:05 Uhr 12:30 Uhr 12:55 Uhr 13:15 Uhr

Welschensteinach - Sägewerk Meßmer 12:35 Uhr 13:00 Uhr 13:20 Uhr

Welschensteinach - Schule 11:00 Uhr 11:25 Uhr 11:50 Uhr 12:15 Uhr

Rückfahrten ab Sägewerk Meßmer 16.00 Uhr 16:20 Uhr 16:40 Uhr 17:00 Uhr 17:20 Uhr 17:40 Uhr 18:00 Uhr

                             Fasnachts-Großveranstaltung in Welschensteinach 

                          – Umzug Sonntag 19.01.2025 –


